
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy 
Najdi deset ukrytých krabiček na různých 
místech v okolí města. Mapa s indicie-
mi je k dostání infocentru v přízemí  
radnice. Možnost získání odměny. 
Kašperské Hory |

Pondělky a středy | 15:00–17:00 
Úterky a čtvrtky | 09:30–11:30
Pátky | 13:00–15:00
Městská knihovna v budově radnice |

Přístupná do 31.10.
Historie člověka na Šumavě
Výstava ze života a práce lidí na Šu-
mavě. Možnost návštěvy v otevírací 
době informačního centra. 
galerie v budově radnice |

06.11.2024–21.02.2025
Šumavské betlémy 
a podmalby na skle
Vernisáž výstavy se uskuteční v pátek 
6. listopadu od 17:00.
galerie v budově radnice |

Provozní doba hradu Kašperku
říjen – samostatné prohlídky
čtvrtek – neděle 10:00–16:00
listopad, prosinec – zavřeno
hrad Kašperk |

Pondělky | 16:00
Cvičení batolátek do 4 let
Nutná rezervace na tel. 733 576 399.
sportovní hala |

Pondělky | 18:00–19:30
Cvičení pro dospělé – Cesty k sobě
sportovní hala |

Úterky | 19:30–20:30
Lekce jógy s Lucií
sportovní hala |

KrátKODOBÉ

říjen

18.10. | 19:00
Klíče na neděli
-divadelní představení-
Komedie o tom, co se může stát, 
když si dva manželské páry vymě-
ní klíče nejen od bytu. Hraje Spolek  
divadelních ochotníků Kolár ze Straší-
na. Vstupné 100 Kč.
kašperskohorské kino   |

19.10. | 18:00
Poslední zásilka
Promítání šumavského westernu. Film 
je příběhem jednoho z posledních 
jezdců Pony Expressu, který doručuje 
větší množství peněz. Zásilka je však 
vyzrazena a nic netušící jezdec vyráží 
na cestu, která pro něho může být 
poslední.
kašperskohorské kino |

19.10. | 17:00–19:00
Za šumavskými skřítky
-stezka osvětleným hradem-
Dobrodružná akce pro děti i dospělé.
Hravou formou vám přiblížíme dávné 
šumavské pověsti, originální a čas-
to neznámé. Malí dobrodruzi budou 
plnit nevšední úkoly a mohou získat 
pěknou odměnu.
Více informací na www.kasperk.cz.
hrad Kašperk |

25.10.–28.10. 
Filmové Kašperské Hory
Festival představí filmové novinky. Do-
polední dětské animační dílny a pro-
mítání pro nejmenší ve foyer kina. 
kašperskohorské kino |

27.10. | 14:00
Hubertská mše
Kašperskohorské městské lesy zvou 
na tradiční událost. Vystoupí Povltav-
ští trubači a pěvecký sbor Svatobor.
kostel sv. Markéty |

ListOPaD

08.11. | 18:00
Medvídek panda v africe
Medvídě Ping a jeho kamarádka dra-
čice Jielong si užívají života v Číně. 
Jednoho dne ji unesou do Afriky. 
Podaří se Pingovi Jielong zachránit?
kašperskohorské kino |

22.11. | 17:00
snow Film Fest 2024
Mezinárodní filmový festival zimních 
cestovatelských a sportovních filmů.
kašperskohorské kino |

PrOsineC

01.12. 
rozsvícení vánočního stromu
náměstí Kašperské Hory |

            říjen – ListOPaD

Změna programu vyhrazena

tiP PrO Vás!

tiP PrO Vás!

tiP PrO Vás!

29. – 31. 10. 2021

 festival finančně podpořil

www.turisturaj.cz

více o programu festivalu na www.kasphory.cz
změna programu vyhrazena

DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA 
30. 10. 19:30 � KINOSÁL

MAZEL A TAJEMSTVÍ LESA  
31. 10. 14:30 � KINOSÁL

TADY HLÍDÁM JÁ  30. 10. 14:30 � KINOSÁL
ŠARLATÁN 
30. 10. 17:00  � KINOSÁL

KRÁLOVÉ VIDEA 
31. 10. 17:00 � KINOSÁL

KAREL 
31. 10. 19:30 � KINOSÁL

ANIMAČNÍ DÍLNY PRO DĚTI 
KINO PRO NEJMENŠÍ: KRTEČEK, MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY � KAŽDÝ DEN OD 11:00 � FOYER KINA

ZBOŽŇOVANÝ  29. 10. 19:30 � KINOSÁL
PŘEVADĚČ 
29. 10. 17:00  � KINOSÁL

25. – 28. 10. 2024

tiP PrO Vás!

tiP PrO Vás!

tiP PrO Vás!


